CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE I¡ E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* __

Is o

. _ @Limão
Oficio n°. 063/2019-GPC Lido em Â, / 'q

..L-w-

Limeira do Oeste - MG, 13 de maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor ' Protocolado sobl1°
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG EnLÃLLü/_líàs

Diretorade _ 2 '

de Comunioaãü
_ .u, __ .. - n 1

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as leis por mim promulgadas, sendo:

LEI ORDINÁRIA N° 848 DE 07 DE MAIO DE 2019, que: "INSTITUI O
CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DOS ANIMAIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS" e;

LEI OROINÁRIA N° 849, DE 07 DE MAIO DE 2019, que: :CRIA O
FUNDO DE PROTEÇAO AOS ANIMAIS - FUPA- E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

Atenciosamente,

VI
JOSÉ OÔÊIG ES \BARBOSA

@residente

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maiI: secretaria@Iimeiradooeste.com.mg.gov.br